
Заклад вищої освіти 

"Відкритий 

міжнародний УНІВЕРСИТЕТ 

розвитку людини 
"УКРАЇНА" 

Higher Education Institution 

"Open 

International UNIVERSITY 

of Human Development 
"UKRAINE" 

 

 

Н А К А З 

 

“ 31 ” серпня   2023 р.                     м. Вінниця                                     №   112-с 
 

 

Про зарахування на навчання 

 
 

На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ закладу 

вищої освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна» 

Вінницький соціально-економічний інститут у 2023 році та рішення приймальної комісії 

від «23» серпня 2023 року, протокол № 14 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми 

здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями), за кошти фізичних або юридичних 

осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 4 арк. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Вінницького 

соціально-економічного інституту Університету «Україна». 

 

 

 
 

                     Директор                                                                                      Ганна ДАВИДЕНКО 

 

 

 
 



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року
No 112-с

053 Психологія Приватна Магістр Заочна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 
освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13001727 113668
1

Блінова Людмила Василівна 38591029 BH 01.07.2010
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

2 12991485 113668
1

Верещак Олена В`ячеславівна 32375344 TM 30.06.2007
Диплом спеціаліста

Психологія 131,000

1



3 13053697 113668
1

Голодюк Світлана Михайлівна 11061560 BH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 170,000

4 13060297 113668
1

Заремба Сергій Володимирович 16413203 PH 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,000

5 13050479 113668
1

Звягіна Оксана Василівна 11529633 MB 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,000

6 13013733 113668
1

Ковбасюк Наталія Володимирівна 23644552 BH 27.02.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,000

7 12990888 113668
1

Кузьміна Наталія Андріївна 000825 KE 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,000

8 12989885 113668
1

Лютий Олександр Петрович 33148201 BH 23.02.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,000

9 13017361 113668
1

Мандриш Олена Іванівна 019112 BC 02.07.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 119,000

10 12999491 113668
1

Мельничук Лілія Володимирівна 39060562 KX 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,000

11 13002422 113668
1

Мушенко Світлана Євгеніївна 39882808 BH 29.01.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 169,000

12 13018171 113668
1

Пипа Світлана Леонідівна 17402849 KB 31.01.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 138,000

13 13049912 113668
1

Піддубчак Юлія Дмитрівна 43864494 BH 04.10.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,000

14 12999397 113668
1

Свириденко Таміла Олексіївна 832655 ФB 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,000

15 12966249 113668
1

Скакун Інна Леонідівна 21029726 BH 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,000

16 13059215 113668
1

Сотнікова Галина Олексіївна 016067 KЗ 01.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,000

17 13061993 113668
1

Трохимець Людмила Михайлівна 11044252 CK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,000

18 12990778 113668
1

Хаджинов Максим Геннадійович 049898 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Психологія 167,000

19 13004122 113668
1

Хоменко Андрій Леонідович 44190930 AH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

20 13059503 113668
1

Чайка Ася Анатоліївна 009694 BE 05.07.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 133,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року
No 112-с

231 Соціальна робота Приватна Магістр Заочна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 
освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13052099 113232
4

Грінчук Віталій Леонідович 12881338 BH 15.07.2000
Диплом спеціаліста

Соціальна
робота

129,000

2 13016825 113232
4

Дудник Анжела Миколаївна 009282 KH 30.06.1993
Диплом спеціаліста

Соціальна
робота

132,000

3



3 13059484 113232
4

Кармазіна Світлана Юріївна 16174306 HK 05.07.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

111,000

4 13011847 113232
4

Клименко Лариса Володимирівна 21385392 KB 26.02.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

119,000

5 13057391 113232
4

Омельченко Олена Валеріївна 34816685 AH 30.06.2008 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

147,000

6 12991920 113232
4

Томашевська Юлія Анатоліївна 064127 M22 04.11.2022 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

154,000

7 13012512 113232
4

Трофимчук Роман Михайлович 10664220 BH 12.02.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

124,000

4


